郑州市土木工程协会

工作简报

第2期

2019年4月3日

郑州市土木工程协会干混砂浆分会成立大会暨第一届理事会圆满落幕

2019年4月3日上午9点10分,郑州市土木工程协会 干混砂浆分会成立大会暨第一届理事会在郑州市城建局交 易中心三楼召开。





郑州市散装水泥办公室副主任刘杨,郑州市土木工程协会会长郭庆宽、秘书长张连科、副会长杨双灿、孙冬云,以及 45 家干混预拌砂浆企业出席本次会议。



土木工程协会秘书长主持本次会议。



会上,郑州市土木工程协会副会长杨双灿就为什么成立 干混砂浆分会、协会的组成和协会的主要工作进行了阐述——协会的成立是城市发展的需要。为了规范市场,进一步治 理行业发展中出现的变相压价、恶意竞争等行为,不断强化 行业自律、促进行业团结、实现共赢,在郑州市散装水泥办 公室和上级主管部门的指导下,郑州市土木工程协会通过一 年的筹备,决定成立郑州土木工程协会干混砂浆分会。





会议通报了《关于郑州市土木工程协会成立干混砂浆分会的通知》,详细介绍了理事会提名单位及人员的基本情况,并通过举手表决,选举产生了第一届理事会成员、理事会班子及常务理事。其中:

会长:

郑州市筑邦建材有限公司 柴金祥 副会长:

郑州经纬西部新型建材科技有限公司 易鹏 河南德鑫新型建材有限公司 冯建华 郑州市春晖建材科技有限公司 张青山 郑州益盟实业有限公司 赵军停 秘书长:

郑州市春晖建材科技有限公司 张青山(兼任)



理事会副会长兼秘书长郑州市春晖建材科技有限公司 张青山代表发言。



郑州市土木工程协会干混砂浆分会主管单位,郑州市散装水泥办公室副主任刘杨对分会成立进行表态发言,要求协会认真解决行业发展中存在的问题,明确工作内容和协会成

立的目的,发挥社团组织的优势,引导干混预拌砂浆行业开拓进取,不断强化行业自律,搭建企业信息交流的平台,更好的发挥作用,为郑州市建筑行业做出积极的贡献。



郑州市土木工程协会会长总结发言,首先对分会的成立和选举产生的第一届理事会表示热烈的祝贺,随后结合社会现状对协会发展的趋势进行了详细的分析,明确了干混砂浆分会发展方向,结合其专业性强的特点,要求企业强化与协会的联合办事能力,通过搭建交流平台,及时解决市场乱、质量差、价格不统一、竞争不合理的问题,并进一步对分会领导班子提出了要求——加强学习和团结,不断提高自身素质,增强行业的组织性,达到有效规范市场行为的目的。

4月3日上午10点30分,郑州市土木工程协会干混砂浆分会成立,大会圆满落幕!